


Edição 1.003 | Ano 11
22 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO PP SRP 006/2021 E PP SRP 007/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE CREDENCIAMENTO 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HG5MYKXQ-OSSLX4GU-OBFGUW6B-INFRAYGB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/montesanto



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

O  Município  de  Monte  Santo,  torna  público  que  no  dia  06/04/2021  às

08h30min, estará efetuando o certame, cujo objeto é a aquisição de Oxigênio

Medicinal  para  atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de  Saúde

juntamente com seus setores,  departamentos e unidades de Saúde, para o

exercício  de  2021.  As  informações  estarão  à  disposição  no  site

www.montesanto.ba.gov.br,  no  e-mail:  copelmontesanto@gmail.com ou  na

sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Monte  Santo,  situada,  na  Praça  Professor

Salgado, nº 200, Bairro Centro, das 08h00min às 12h00min. Monte Santo –

Bahia. 17/03/2021. Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oficial.

Edição 1.003 | Ano 11
22 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 005/2021

Certificação Digital: HG5MYKXQ-OSSLX4GU-OBFGUW6B-INFRAYGB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/montesanto



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O  Município  de  Monte  Santo,  torna  público  que  no  dia  06/04/2021  às

14h30min, estará efetuando o certame, cujo objeto é a  aquisição de material

elétrico para atender às necessidades da Secretaria Municipal  de Obras do

Município  de  Monte  Santo.  As  informações  estarão  à  disposição  no  site

www.montesanto.ba.gov.br,  no  e-mail:  copelmontesanto@gmail.com ou  na

sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Monte  Santo,  situada,  na  Praça  Professor

Salgado, nº 200, Bairro Centro, das 08h00min às 12h00min. Monte Santo –

Bahia. 17/03/2021. Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oficial.

Edição 1.003 | Ano 11
22 de março de 2021

Página 4

AVISO PP SRP 006/2021 E PP SRP 007/2021

Certificação Digital: HG5MYKXQ-OSSLX4GU-OBFGUW6B-INFRAYGB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/montesanto



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O  Município  de  Monte  Santo,  torna  público  que  no  dia  07/04/2021  às

08h30min, estará efetuando o certame, cujo objeto é a aquisição de materiais

de construção e hidráulicos para as reformas e manutenções das Secretarias

Municipais,  suas  Unidades  e  Setores  do  Município  de  Monte  Santo.  As

informações estarão à disposição no site www.montesanto.ba.gov.br, no e-mail:

copelmontesanto@gmail.com ou  na  sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Monte

Santo,  situada,  na  Praça  Professor  Salgado,  nº  200,  Bairro  Centro,  das

08h00min  às  12h00min.  Monte  Santo  –  Bahia.  17/03/2021.  Danilo  Rabello

Costa – Pregoeiro Oficial.

Edição 1.003 | Ano 11
22 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: HG5MYKXQ-OSSLX4GU-OBFGUW6B-INFRAYGB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/montesanto



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2021

OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços borracharia e lavagem,

de veículos pertencentes a frota de todas as secretarias e aos veículos que estão à

disposição do Município de Monte Santo, que atenderão aos, desde que previsto em

contrato, no exercício de 2021, mediante pagamento de preço unitário previamente

ixado pelo contratante, conforme discriminado no ANEXO I, deste Edital. As pessoas

jurídicas  interessadas,  a  parir  da  data  de  25/03/2021  poderão  efetuar  seu

credenciamento na Prefeitura Municipal de Monte Santo. Edital estará disponível na

Prefeitura  Municipal  de Monte  Santo,  situada,  na Praça  Professor  Salgado,  nº  200,

Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000, das 08h00min às 12h00min, ou pelo e-

mail:  copelmontesanto@gmail.com. Monte Santo - BA, 19/03/2021. Marcos de Souza

Santos, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Edição 1.003 | Ano 11
22 de março de 2021

Página 6

AVISO DE CREDENCIAMENTO 004/2021

Certificação Digital: HG5MYKXQ-OSSLX4GU-OBFGUW6B-INFRAYGB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/montesanto


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 005/2021
	AVISO PP SRP 006/2021 E PP SRP 007/2021

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO 004/2021


		2021-03-22T15:34:45-0300




